УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ
от ^  / I  ш  г

г. Геленджик

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике, русскому

языку, физической культуре, английскому языку,
обществознанию, основам безопасности жизнедеятельности,

географии в 2022 -  2023 учебном году

В целях организованного проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников, в соответствии с приказом министерства образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края от 5 августа 2022 года
№1816 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории Краснодарского края
в 2022-2023 учебном году», приказом начальника управления образования
администрации муниципального образования город-курорт Геленджик
от 25 августа 2022 года №461 «Об организации и проведении школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»,
руководствуясь статьей 73 Устава муниципального образования
город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физике, русскому языку, физической культуре,
английскому языку, обществознанию, основам безопасности
жизнедеятельности, географии в 2022-2023 учебном году согласно
приложению.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста
управления образования администрации муниципального образования
город-курорт Геленджик Дьячкову И.А.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления Е.В. Попова